Главе Копьевского поссовета
от___________________________________

_____________________________________

паспорт_______№_____________________
выдан________________________________

______________________________________

адрес: ________________________________
ул._______________________д.____кв.___

тел.___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, (объекта капитального строительства) расположенного по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п. Копьево,
ул. ___________________________________________________________
с _____________________________________________________________
на _____________________________________________________________

Приложение:

__________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________
Заявитель__________________________________                  __________
                                                                   Ф.И.О.                                                                                                                подпись
«____»____________20__г.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных

данных» даю согласие на обработку моих персональных данных, а именно – совершение действий,

предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ
«О персональных данных»                                                                                                                                                           ______________

                                                                                                                                                                                                               (подпись)